[bookmark: _GoBack]
ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2022 № 157
Об утверждении порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области http://lubanadmin.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области.

  Глава муниципального образования                                                     А.В. Леонов

 * - полный текст Решения с приложением доступен на сайте www.lubanadmin.ru
1